2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2020                                                                                                    № 7
хутор Танцура Крамаренко

Об уполномочивании ООО «Коммунальник» устанавливать нормативы водоотведения (сброса) по составу сточных вод в Дербентском сельском поселении Тимашевского района
В   соответствии  с   Федеральным    законом     Российской    Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 61 постановления Правительства РФ от 12 февраля 1999 г. № 167 «Об утверждении Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализаций в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Уполномочить общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник» установить нормативы водоотведения (сброса) по составу сточных вод для абонентов, осуществляющих деятельность, связанную с производством, переработкой продукции, имеющих самостоятельные выпуски в централизованную систему водоотведения, расположенную на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района, среднесуточный объем отводимых (принимаемых сточных вод с объектов которых составляет более 30 куб. метров в сутки суммарно по всем выпускам с промышленной площадки, за исключением абонентов, для объектов которых устанавливаются лимиты на сбросы нормативы допустимых сбросов загрязняющих веществ и микроорганизмов.

2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящее постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от _____________ № ______

«Об уполномочивании ООО «Коммунальник» устанавливать нормативы водоотведения (сброса) по составу сточных вод в Дербентском сельском поселении Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                               О.А. Белокобыльская
Проект согласован:

Заведующий сектором
по организационно-кадровой работе

и работе с обращениями граждан администрации

Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                             О.В. Марцун